VALLE TROMPIA VALLE GIUDICARIE CITTÀ DI BRESCIA E VICINANZE”. 
La relazione è firmata da Ennio Doregatti in data 01.08.1945. 

Brigata Fiamme 

Verdi “Ermanno 

Margheriti” 

6 - - - - 10 - - - - - - 16 

Note: formazione “di montagna”. Forza numerica: “272 (duecentosettantadue)”.  
Comandante: Piero Gerola; commissario di guerra dott. Leonida Gerola.  
Zona operativa: “Valle Trompia e valle Sabbia”.  Zona operativa nel periodo insurrezionale: 
“Valle Trompia”. La relazione è firmata da Piero Gerola in data 06.07.1945. 
In riferimento alle presenze dei partigiani stranieri si specifica quanto segue: